Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

K-6411

K-6412

K-6413

K-6414

K-6415

K-6416

K-6417

4 K-6418

V- K-6419

Opis

Nazwa

Konhcdwki Combitips
Advanced

Konhcdwki Combitips
Advanced

Koncéwki Combitips
Advanced

Koncéwki Combitips
Advanced

Koncéwki Combitips
Advanced

Koncéwki Combitips
Advanced

Koncéwki Combitips
Advanced

Kohcdwki Combitips
Advanced

Konhcdwki Combitips
Advanced

Koncéwki Combitips Advanced - PCR Clean

Karta katalogowa

AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR

eppendorf

Koncéwki Combitips Advanced PCR Clean pasuja do wszystkich dozownikéw
Multipette®. Zapewniajg najwyzsza doktadno$¢ dozowania bez wzgledu na rodzaj
stosowanej cieczy. Dostepne w 9 rozmiarach w zakresie pojemnosci od 0,1 ml do 50 ml.
Mozliwe dozowanie od 1 pl do 10 ml. Pakowane po 100 sztuk.

Pojemnos¢

0,1 ml

0,2 ml

0,5ml

1,0 ml

2,5ml

5,0 ml

10 ml

25 ml

50 ml

Kod barwny

biaty

jasny niebieski

fioletowy

26ty

zielony

niebieski

pomarahczowy

czerwony

jasny szary

Stopien

czystosci

PCR Clean

PCR Clean

PCR Clean

PCR Clean

PCR Clean

PCR Clean

PCR Clean

PCR Clean

PCR Clean

Nr producenta

0030 089.766

0030 089.774

0030 089.782

0030 089.790

0030 089.804

0030 089.812

0030 089.820

0030 089.839

0030 089.847

Pakowane

pak. ind.

nd.

pak.

nd.

pak.

nd.

pak.

pak. ind.

pak. ind.

pak. ind.

nd.

pak.

nd.

pak.

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

KoAcoéwki Combitips Advanced PCR Clean pasuja do wszystkich dozownikéw Multipette®, m. in. M4 i E3/E3X. S dostepne
w 9 rozmiarach w zakresie pojemnosci od 0,1 ml do 50 ml. Uzytkownik ma mozliwo$¢ dozowania cieczy o objetosci od 1 pl do
10 ml. Dla kazdej kohcowki Combitips mozna ustawi¢ 20 réznych objetosci dozowania. Za pomoca catkowicie wypetnionej
koncédwki mozna przeprowadzi¢ od 5 do 100 krokdéw, ktére moga réznic sie od siebie o zaledwie 100 nanolitrow w zaleznosci

od uzywanej koncowki Combitips. Dzieki zastosowaniu Combitips Advanced uzytkownik moze mie¢ pewnos¢, ze niezaleznie
od rodzaju cieczy, od jej gestosci czy lepkosci, dozowana objetos¢ bedzie zawsze niezwykle precyzyjnie odmierzona. Koncéwki
dziatajg na zasadzie wyporu bezposredniego. Sg wyposazone w hermetycznie uszczelniony ttoczek, ktéry chroni dozownik

przed zanieczyszczeniem przez aerozole. Dzieki temu mozna ich uzywac¢ do pracy z materiatami radioaktywnymi,
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https://test.bionovo.pl/p/dozownik-reczny-multipette-m4/
https://test.bionovo.pl/?post_type=product&p=82535&preview=true

toksycznymi, infekcyjnymi.  Zastosowanie kodu barwnego umozliwia szybka i intuicyjng identyfikacje koncéwki o
odpowiedniej pojemnosci. Wydtuzony ksztatt Combitips o pojemnosci 2,5 ml, 5 ml i 10 ml umozliwia sieganie do wiekszosci
popularnych naczyn laboratoryjnych, co zapobiega stratom przy przenoszeniu prébki. Zapewnia on réwniez komfortowa
obstuge i chroni przed uszkodzeniami rekawic.

Koncowki Combitips Advanced o czystosci PCR Clean sg wolne od DNaz, RNaz oraz ludzkiego DNA i inhibitoréw PCR. Sa
polecane szczegélnie do wymagajacych zastosowan, wrazliwych na kontaminacje. Combitips Advanced PCR Clean o poj. 0d
0,1 ml do 10 ml s3 pakowane w zamykane torebki (4 x 25 szt.). Natomiast koncowki o pojemnosci 25 i 50 ml sg pakowane w
pudetka (4 x 25 szt.), przy czym kazde pudetko zawiera 1 adapter.

Combitips advanced dostepne sg réwniez w czystosci Eppendorf Quality, Biopur oraz Forensic DNA Grade. Dla cieczy o
wysokiej lepkosci dynamicznej dedykowane sg koncdwki Viscotip.
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